Educação: 50 6,00 300,00 

Valor Total 576.455,36 

OBS.: Havendo qualquer discordância entre a descrição e unidades de medida do CATMAT 

e a do Edital, prevalecerá a descrição constante no Edital. 

O valor máximo estimado da licitação é de R$ 576.455,36 (quinhentos e setenta e seis mil e 

quatrocentos e cinquenta e cinco reais e trinta e seis centavos). 

O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços será pelo período de 12 (doze) meses, contados 

da data de sua assinatura. 

4 – DA APRESENTAÇÃO DAS AMOSTRAS: 

A empresa classificada em primeiro lugar deverá, CASO SOLICITADA, encaminhar a amostra